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Programmanr. 1 25m vrije slag Minioren 1-3
7-10-2017 - 13:30 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Nick, de VRIES Poseidon'56 33.08 201000225 25.32
2. Luuk, BROEKHUIS Sggo NT 200900967 26.57
3. Pepijjn, TANIS Sggo NT 200900969 27.96
4. Tijn, v.d. VOORDT Sggo 40.63 201000177 29.16
5. Syb, BOEREMA Sggo NT 201000359 31.51
6. Alexander, GROENEVELD SG SCOM/de Zeehond '73 NT 201000331 39.46

Minioren 1-3, Meisjes

1. Femme, de JONG Poseidon'56 30.00 201000292 25.13
2. Abya, BUSCOP Sggo NT 201100056 26.73
3. Nienke, van WEENEN Sggo 37.27 201000282 28.30
4. Diya, RAMCHARAN Poseidon'56 29.29 200900996 29.11
5. Esmee, v.d. MADE Sggo 32.66 200900980 29.48
6. Mèlanie, SONDER Sggo 33.68 200900478 30.46
7. Jade, LEIJDENS Sggo 43.02 201000446 32.45
8. Jaylin, RIEGMAN Poseidon'56 34.82 200901070 32.53

Programmanr. 2 25m vrije slag Minioren 4-(5)6
7-10-2017 - 13:35 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Mauro, SIMMEROK Poseidon'56 25.38 200801439 20.49

Minioren 4-5, Meisjes

1. Diewke, STRUIJK Sggo NT 200802384 28.64
AFGEM Dewi, VERBOOM Sggo 40.84 200801338

Programmanr. 3 50m vrije slag Minioren 1-3
7-10-2017 - 13:35 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Ruben, MOELKER Sggo 51.37 200900139 49.62 75
2. Ravi, van HOFF ZPB H&L Productions 55.72 200900309 50.39 71

Minioren 1-3, Meisjes

1. Elise, van WANROOIJ Poseidon'56 54.00 200900230 50.26 105
2. Lynn, PETERS ZPB H&L Productions 58.40 200900454 52.69 91
3. Famke, FRANZEN Sggo 1:01.10 201000058 55.81 77
4. Evy, de BONTE Sggo 1:01.95 201000220 57.28 71
5. Tylin, MIDDELBOS Sggo 1:02.93 200900238 59.50 63
6. Hannah, RYBKA SG SCOM/de Zeehond '73 1:03.40 200900942 1:00.66 60
7. Jessica, NEDERPEL SG SCOM/de Zeehond '73 NT 201000374 1:12.92 34
8. Olivia, KERSTEN SG SCOM/de Zeehond '73 1:25.34 201000320 1:17.99 28

AFGEM Evi, HOOGENDOORN SG SCOM/de Zeehond '73 1:08.50 201000180
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Programmanr. 4 50m vrije slag Minioren 4-(5)6
7-10-2017 - 13:40 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Alex, WOE Poseidon'56 52.82 200801393 42.88 116
2. Arav, RAMCHARAN Poseidon'56 48.00 200603067 43.65 110
3. Jan, SCHONEWILLE ZPB H&L Productions 52.09 200801091 45.94 94
4. Lucas, KOOIJ Poseidon'56 52.83 200701755 47.34 86
5. Kas, HOFMAN ZPB H&L Productions 46.79 200800653 47.39 86
6. Omar, van ROOYEN Poseidon'56 53.71 200602289 48.38 81
7. Tijgo, MEIJNDERS SG SCOM/de Zeehond '73 54.71 200801381 51.93 65
8. Jeason, BOULOUNEH Poseidon'56 NT 200702149 52.18 64
9. Ricardo, van WIJK Poseidon'56 NT 200702501 52.96 62

10. Max, MOSTERT SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200701381 54.96 55
AFGEM Noah, ONIS ZPB H&L Productions 39.61 200601939
AFGEM Luciano, DROODUIN SG SCOM/de Zeehond '73 51.07 200602097
AFGEM David, MYKHAYLOV SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200603257

Minioren 4-5, Meisjes

1. Amy, FLOBBE ZPB H&L Productions 49.49 200801286 43.56 162
2. Lieke, FRANZEN Sggo 45.40 200701542 44.13 155
3. Marit, van GRONINGEN Sggo 46.45 200801648 45.16 145
4. Tessa, MACKLOET Sggo NT 200703070 45.42 143
5. Kim, PAUEL ZPB H&L Productions 56.86 200801290 46.20 136
6. Sissi, vn PROOIJEN Sggo 49.83 200800948 47.64 124
7. Noelle, OUDIJN Poseidon'56 56.49 200702288 48.94 114
8. Jillian, de JONG Poseidon'56 55.25 200702294 49.46 110
9. Dilara, CAKIL SG SCOM/de Zeehond '73 51.44 200802052 52.26 94

10. Ilse, WEERHEIM Sggo NT 200703072 56.35 75
11. Melanie, v.d. MADE Sggo 1:01.34 200702686 57.38 71
12. Judith, BREUGEM Sggo NT 200801336 1:01.72 57
13. Janne, de JONGE Sggo NT 200801918 1:03.36 53
14. Jiska, NANNINGA Sggo 1:15.62 200702098 1:08.15 42
15. Naomi, DIJKSTRA Sggo 1:23.19 200801334 1:09.32 40

AA gestart voor het startsignaal ( en wel gezwommen)

AFGEM Liske, SLINGER Sggo 1:23.03 200702684

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
7-10-2017 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Muriël, van WIJNGAARDEN ZV Strijen NT 200900246 1:43.06 129
50m: 49.20 100m: 1:43.06

2. Marit, van KESTEREN SG SCOM/de Zeehond '73 2:01.92 200900040 1:45.95 119
50m: 48.40 100m: 1:45.95

3. Merel, BIJL SG SCOM/de Zeehond '73 2:16.87 200900762 1:47.81 113
50m: 46.81 100m: 1:47.81

4. Ashley, MERCERA SG SCOM/de Zeehond '73 NT 201000178 1:54.55 94
50m: 51.97 100m: 1:54.55

5. Daytona, SCHENK ZV Strijen NT 200900248 2:03.72 75
50m: 1:00.87 100m: 2:03.72
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Programmanr. 6 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
7-10-2017 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bram, PLAISIER SG SCOM/de Zeehond '73 1:46.59 200800657 1:47.54 105
2. Ruben, den OTTER SG SCOM/de Zeehond '73 1:54.70 200800055 1:52.81 91
3. Erik, KORPERSHOEK Sggo NT 200800333 1:55.86 84
4. Micheal, CHEN SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200900001 1:59.97 75
5. Neo, REIBER SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200900699 2:06.14 65

AFGEM Roan, KLINK Sggo 1:55.06 200800293

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4
7-10-2017 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julie, OUWENDIJK SG SCOM/de Zeehond '73 2:13.96 200800102 1:42.71 181
50m: 48.45 100m: 1:42.71

2. Ebony, MERCERA SG SCOM/de Zeehond '73 1:56.81 200800488 1:50.70 145
50m: 52.59 100m: 1:50.70

3. Rosa, GERRITS Sggo NT 200800552 1:52.90 136
50m: 55.10 100m: 1:52.90

4. Elvera, JONKERS Poseidon'56 2:10.14 200800196 1:55.23 128
50m: 53.82 100m: 1:55.23

5. Laura, BOOIJ ZPB H&L Productions NT 200801292 1:56.11 125
50m: 54.81 100m: 1:56.11

6. Sophie, FRANZEN Sggo NT 200800550 2:07.67 94
50m: 1:00.54 100m: 2:07.67

7. Bridget, KERSTEN SG SCOM/de Zeehond '73 2:20.24 200800850 2:07.87 94
50m: 1:01.44 100m: 2:07.87

8. Karlijn, BOHM SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200800462 2:17.81 75
50m: 1:03.54 100m: 2:17.81

DIS Vivian, BUURVELD Sggo NT 200801232
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Meyke, v. NIMWEGEN Sggo 1:31.71 200800106
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Daphne, v.d. SLIK Sggo 2:07.04 200800554
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Sanne, SOETEMAN Poseidon'56 NT 200800664

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
7-10-2017 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floris, TANIS Sggo 1:11.58 200700005 1:10.53 294
50m: 34.34 100m: 1:10.53

2. Max, BOS SG SCOM/de Zeehond '73 1:32.67 200701383 1:22.55 184
50m: 39.88 100m: 1:22.55

3. Luuk, VOOGD Sggo 1:22.11 200700093 1:23.00 181
50m: 39.08 100m: 1:23.00

4. Mike, uit de BOSCH Poseidon'56 1:29.60 200700495 1:25.39 166
50m: 41.45 100m: 1:25.39

5. Merijn, van WINGERDEN ZPB H&L Productions 1:33.47 200701043 1:27.14 156
50m: 40.57 100m: 1:27.14

6. Koen, van DIJK Sggo 1:25.81 200700487 1:27.63 153
50m: 40.42 100m: 1:27.63

7. Stijn, MOL Sggo 1:32.38 200701213 1:30.50 139
50m: 41.64 100m: 1:30.50

8. Kenan, CAKIL SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200702239 1:36.83 114
50m: 44.55 100m: 1:36.83

9. Mathijs, RAAK Poseidon'56 1:51.75 200701105 1:39.10 106
50m: 47.84 100m: 1:39.10

10. Jochem, STEENSTRA Poseidon'56 1:51.47 200701753 1:40.13 103
50m: 46.68 100m: 1:40.13
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Programmanr. 8, Jongens, 100m vrije slag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Lucas, ANDEWEG Poseidon'56 1:49.34 200700839
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 9 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
7-10-2017 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dominique, OVERDUIN Sggo 3:27.80 200700172 3:18.81 255
2. Thalia, MEIJER Sggo 3:29.25 200700730 3:20.93 247

50m: 48.88 200m: 3:20.93

3. Esmee, OUWENS ZPB H&L Productions NT 200700936 3:27.53 224
50m: 51.24 200m: 3:27.53

4. Trijntje, de GEUS Sggo 3:46.73 200701046 3:36.39 198
50m: 49.38 200m: 3:36.39

5. Isa, HOFMAN ZPB H&L Productions NT 200700934 3:44.21 178
50m: 58.56 200m: 3:44.21

6. Renske, van EIJSDEN Poseidon'56 3:50.65 200701948 3:44.29 178
50m: 53.80 200m: 3:44.29

DIS Puck, van de POL ZPB H&L Productions NT 200702338
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Aukje, SCHONEWILLE ZPB H&L Productions NT 200702340
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd., RH

AFGEM Josipa, BALENOVIC SG SCOM/de Zeehond '73 3:50.15 200701084

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
7-10-2017 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bas, BLANKER ZPB H&L Productions 1:19.80 200601497 1:20.67 267
50m: 39.92 100m: 1:20.67

2. Laurens, KALLE Sggo 1:22.84 200600161 1:21.59 258
50m: 40.41 100m: 1:21.59

3. Tibbe, VELDBOER ZPB H&L Productions 1:30.47 200600911 1:31.03 186
50m: 45.43 100m: 1:31.03

4. Wout, JONKERS Poseidon'56 1:35.50 200600939 1:33.42 172
50m: 45.26 100m: 1:33.42

5. Marnix, van WANROOIJ Poseidon'56 1:35.20 200600015 1:36.24 157
50m: 46.21 100m: 1:36.24

6. Jelle, den OTTER SG SCOM/de Zeehond '73 1:41.82 200600251 1:43.00 128
50m: 48.86 100m: 1:43.00

7. Rien, MACKLOET Sggo 1:42.54 200600533 1:43.51 126
50m: 51.61 100m: 1:43.51

8. Jesse, MOELKER Sggo 1:41.66 200601965 1:44.81 122
50m: 50.86 100m: 1:44.81

9. Aleks, PJETRI Poseidon'56 2:05.33 200601293 2:00.52 80
50m: 57.44 100m: 2:00.52

AFGEM Maxim, NIKONOV ZPB H&L Productions 1:44.42 200600691
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Programmanr. 11 25m rugslag Minioren 1-3
7-10-2017 - 14:30 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Tijn, v.d. VOORDT Sggo 40.82 201000177 29.18
2. Luuk, BROEKHUIS Sggo NT 200900967 33.16
3. Syb, BOEREMA Sggo NT 201000359 34.15
4. Nick, de VRIES Poseidon'56 42.46 201000225 35.44
5. Pepijjn, TANIS Sggo NT 200900969 36.22
6. Alexander, GROENEVELD SG SCOM/de Zeehond '73 NT 201000331 37.43

Minioren 1-3, Meisjes

1. Mèlanie, SONDER Sggo 35.98 200900478 31.00
2. Diya, RAMCHARAN Poseidon'56 29.21 200900996 32.26
3. Femme, de JONG Poseidon'56 NT 201000292 32.84
4. Jade, LEIJDENS Sggo 38.86 201000446 33.16
5. Esmee, v.d. MADE Sggo 33.19 200900980 34.79
6. Nienke, van WEENEN Sggo 37.05 201000282 35.00
7. Abya, BUSCOP Sggo NT 201100056 38.88
8. Jaylin, RIEGMAN Poseidon'56 38.07 200901070 44.11

Programmanr. 12 25m rugslag Minioren 4-(5)6
7-10-2017 - 14:35 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Arav, RAMCHARAN Poseidon'56 23.23 200603067 24.51
2. Alex, WOE Poseidon'56 27.55 200801393 25.62
3. Omar, van ROOYEN Poseidon'56 26.95 200602289 25.90
4. Jeason, BOULOUNEH Poseidon'56 NT 200702149 26.81
5. Ricardo, van WIJK Poseidon'56 NT 200702501 27.36
6. Mauro, SIMMEROK Poseidon'56 32.02 200801439 28.41

Minioren 4-5, Meisjes

1. Noelle, OUDIJN Poseidon'56 25.62 200702288 25.66
2. Diewke, STRUIJK Sggo NT 200802384 32.10

RH Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt

AFGEM Dewi, VERBOOM Sggo 31.89 200801338

Programmanr. 13 50m rugslag Minioren 1-3
7-10-2017 - 14:35 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Ravi, van HOFF ZPB H&L Productions 1:06.12 200900309 1:00.83 62
2. Ruben, MOELKER Sggo 1:06.05 200900139 1:07.23 46

Minioren 1-3, Meisjes

1. Famke, FRANZEN Sggo NT 201000058 59.07 96
2. Lynn, PETERS ZPB H&L Productions 1:00.83 200900454 1:01.58 85
3. Elise, van WANROOIJ Poseidon'56 1:02.13 200900230 1:02.79 80
4. Evy, de BONTE Sggo NT 201000220 1:05.01 72
5. Hannah, RYBKA SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200900942 1:06.94 66
6. Tylin, MIDDELBOS Sggo 1:08.87 200900238 1:08.44 62
7. Jessica, NEDERPEL SG SCOM/de Zeehond '73 NT 201000374 1:15.46 46

RC Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten

8. Olivia, KERSTEN SG SCOM/de Zeehond '73 NT 201000320 1:20.58 38
RF bij het loslaten van de wand na het keerpunt rugligging niet aangenomen

AFGEM Evi, HOOGENDOORN SG SCOM/de Zeehond '73 NT 201000180
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Programmanr. 14 50m rugslag Minioren 4-(5)6
7-10-2017 - 14:45 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Lucas, KOOIJ Poseidon'56 1:01.92 200701755 51.15 104
RC Rugligging tijdens de race verlaten zonder het keerpunt in te zetten

2. Jan, SCHONEWILLE ZPB H&L Productions 59.56 200801091 53.21 92
3. Max, MOSTERT SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200701381 55.87 80

RC Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten

4. Kas, HOFMAN ZPB H&L Productions 57.83 200800653 57.18 74
5. Tijgo, MEIJNDERS SG SCOM/de Zeehond '73 1:00.30 200801381 58.88 68

AFGEM Noah, ONIS ZPB H&L Productions 48.40 200601939
AFGEM Luciano, DROODUIN SG SCOM/de Zeehond '73 1:02.37 200602097
AFGEM David, MYKHAYLOV SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200603257

Minioren 4-5, Meisjes

1. Amy, FLOBBE ZPB H&L Productions 57.99 200801286 48.32 176
2. Marit, van GRONINGEN Sggo 53.38 200801648 49.82 FJ 1 160
3. Lieke, FRANZEN Sggo 48.57 200701542 49.82 FJ 2 160
4. Tessa, MACKLOET Sggo NT 200703070 56.18 112
5. Kim, PAUEL ZPB H&L Productions 1:08.77 200801290 58.20 101

RF bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen

6. Sissi, vn PROOIJEN Sggo 1:01.69 200800948 59.86 92
Ilse, WEERHEIM Sggo NT 200703072 59.86 92

8. Jillian, de JONG Poseidon'56 1:02.00 200702294 1:00.14 91
9. Dilara, CAKIL SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200802052 1:00.64 89

10. Judith, BREUGEM Sggo NT 200801336 1:02.02 83
11. Janne, de JONGE Sggo NT 200801918 1:08.64 61

RF Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen

12. Melanie, v.d. MADE Sggo 1:24.00 200702686 1:09.08 60
RH het eindpunt niet in lugligging aangeraakt

13. Naomi, DIJKSTRA Sggo 1:23.14 200801334 1:24.04 33
14. Jiska, NANNINGA Sggo 1:39.67 200702098 1:26.10 31

AFGEM Liske, SLINGER Sggo 1:26.99 200702684

Programmanr. 15 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2 en 3
7-10-2017 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marit, van KESTEREN SG SCOM/de Zeehond '73 2:09.28 200900040 2:00.04 105
2. Ashley, MERCERA SG SCOM/de Zeehond '73 NT 201000178 2:01.74 101
3. Muriël, van WIJNGAARDEN ZV Strijen NT 200900246 2:02.34 100
4. Merel, BIJL SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200900762 2:06.17 91
5. Daytona, SCHENK ZV Strijen NT 200900248 2:33.97 50

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
7-10-2017 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bram, PLAISIER SG SCOM/de Zeehond '73 1:43.46 200800657 1:40.20 103
50m: 46.69 100m: 1:40.20

2. Micheal, CHEN SG SCOM/de Zeehond '73 1:50.35 200900001 1:47.13 84
50m: 50.00 100m: 1:47.13

3. Erik, KORPERSHOEK Sggo 1:56.63 200800333 1:48.44 81
50m: 50.12 100m: 1:48.44

4. Ruben, den OTTER SG SCOM/de Zeehond '73 1:47.42 200800055 1:49.04 80
50m: 49.77 100m: 1:49.04

5. Neo, REIBER SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200900699 1:53.96 70
50m: 50.97 100m: 1:53.96

AFGEM Roan, KLINK Sggo NT 200800293
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Programmanr. 17 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
7-10-2017 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Meyke, v. NIMWEGEN Sggo 1:23.22 200800106 1:22.68 250
50m: 39.19 100m: 1:22.68

2. Elvera, JONKERS Poseidon'56 1:56.88 200800196 1:39.00 145
50m: 45.56 100m: 1:39.00

3. Julie, OUWENDIJK SG SCOM/de Zeehond '73 1:34.78 200800102 1:39.75 142
50m: 44.91 100m: 1:39.75

4. Daphne, v.d. SLIK Sggo 1:50.40 200800554 1:39.86 142
50m: 47.31 100m: 1:39.86

5. Ebony, MERCERA SG SCOM/de Zeehond '73 1:47.14 200800488 1:39.89 142
50m: 47.11 100m: 1:39.89

6. Laura, BOOIJ ZPB H&L Productions NT 200801292 1:43.73 126
50m: 47.86 100m: 1:43.73

7. Rosa, GERRITS Sggo 1:50.24 200800552 1:48.50 111
50m: 50.32 100m: 1:48.50

8. Sophie, FRANZEN Sggo 2:28.93 200800550 1:59.35 83
50m: 55.86 100m: 1:59.35

9. Bridget, KERSTEN SG SCOM/de Zeehond '73 2:06.21 200800850 2:13.42 59
50m: 58.13 100m: 2:13.42

10. Vivian, BUURVELD Sggo NT 200801232 2:14.34 58
50m: 1:00.68 100m: 2:14.34

11. Karlijn, BOHM SG SCOM/de Zeehond '73 2:11.28 200800462 2:17.79 54
50m: 59.80 100m: 2:17.79

AFGEM Sanne, SOETEMAN Poseidon'56 1:53.66 200800664

Programmanr. 18 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
7-10-2017 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luuk, VOOGD Sggo 1:35.84 200700093 1:35.24 162
50m: 46.71 100m: 1:35.24

2. Max, BOS SG SCOM/de Zeehond '73 1:50.09 200701383 1:39.30 143
50m: 49.11 100m: 1:39.30

3. Merijn, van WINGERDEN ZPB H&L Productions NT 200701043 1:40.79 137
50m: 47.96 100m: 1:40.79

4. Koen, van DIJK Sggo 1:40.04 200700487 1:44.76 122
50m: 50.57 100m: 1:44.76

5. Jochem, STEENSTRA Poseidon'56 NT 200701753 1:45.43 120
50m: 51.11 100m: 1:45.43

6. Mike, uit de BOSCH Poseidon'56 1:42.63 200700495 1:51.22 102
50m: 54.26 100m: 1:51.22

7. Mathijs, RAAK Poseidon'56 1:47.58 200701105 1:56.18 89
50m: 58.62 100m: 1:56.18

8. Lucas, ANDEWEG Poseidon'56 NT 200700839 1:58.57 84
50m: 59.89 100m: 1:58.57

DIS Stijn, MOL Sggo 1:42.62 200701213
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Floris, TANIS Sggo 1:25.57 200700005
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Kenan, CAKIL SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200702239
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
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Programmanr. 19 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
7-10-2017 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dominique, OVERDUIN Sggo 1:39.53 200700172 1:31.30 258
50m: 44.90 100m: 1:31.30

2. Renske, van EIJSDEN Poseidon'56 1:39.43 200701948 1:34.12 235
50m: 45.55 100m: 1:34.12

3. Thalia, MEIJER Sggo 1:44.42 200700730 1:35.36 226
50m: 48.02 100m: 1:35.36

4. Esmee, OUWENS ZPB H&L Productions NT 200700936 1:41.82 186
50m: 50.44 100m: 1:41.82

5. Trijntje, de GEUS Sggo NT 200701046 1:47.83 157
50m: 52.59 100m: 1:47.83

6. Isa, HOFMAN ZPB H&L Productions NT 200700934 1:48.39 154
50m: 53.13 100m: 1:48.39

7. Aukje, SCHONEWILLE ZPB H&L Productions NT 200702340 1:50.55 145
50m: 54.50 100m: 1:50.55

8. Puck, van de POL ZPB H&L Productions NT 200702338 1:53.02 136
50m: 55.17 100m: 1:53.02

AFGEM Josipa, BALENOVIC SG SCOM/de Zeehond '73 1:40.29 200701084

Programmanr. 20 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6
7-10-2017 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Laurens, KALLE Sggo 2:57.93 200600161 2:51.82 292
50m: 36.32 200m: 2:51.82

2. Bas, BLANKER ZPB H&L Productions 2:54.51 200601497 2:55.31 275
50m: 40.02 200m: 2:55.31

3. Tibbe, VELDBOER ZPB H&L Productions 3:22.58 200600911 3:21.80 180
50m: 48.80 200m: 3:21.80

4. Wout, JONKERS Poseidon'56 3:24.41 200600939 3:25.57 171
50m: 45.28 200m: 3:25.57

5. Marnix, van WANROOIJ Poseidon'56 3:38.62 200600015 3:32.29 155
50m: 49.36 200m: 3:32.29

6. Jesse, MOELKER Sggo 3:34.18 200601965 3:38.63 142
50m: 52.80 200m: 3:38.63

7. Rien, MACKLOET Sggo 3:41.82 200600533 3:42.42 135
50m: 50.51 200m: 3:42.42

8. Jelle, den OTTER SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200600251 3:43.35 133
50m: 53.85 200m: 3:43.35

9. Aleks, PJETRI Poseidon'56 NT 200601293 4:09.64 95
50m: 1:01.71 200m: 4:09.64

AFGEM Maxim, NIKONOV ZPB H&L Productions 3:40.71 200600691

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 3 en later
7-10-2017 - 15:30 swimkick; minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. SG SCOM/de Zeehond '73 1 SG SCOM/de Zeehond '73 NT 1:27.03
Marit, van KESTEREN 09 22.15 Merel, BIJL 09
Neo, REIBER 09 Micheal, CHEN 09

2. Poseidon'56 1 Poseidon'56 1:57.31 1:44.75
25

Elise, van WANROOIJ 09 22.74 Femme, de JONG 10
Nick, de VRIES 10 Diya, RAMCHARAN 09
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Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en later
7-10-2017 - 15:35 minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Sggo 1 Sggo NT 2:19.57
Thalia, MEIJER 07 34.53 Dominique, OVERDUIN 07
Laurens, KALLE 06 Floris, TANIS 07

2. Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions 2:27.39 2:29.45
Esmee, OUWENS 07 36.88 Isa, HOFMAN 07
Bas, BLANKER 06 Tibbe, VELDBOER 06

3. Sggo 2 Sggo NT 2:35.06
Meyke, v. NIMWEGEN 08 37.73 Trijntje, de GEUS 07
Luuk, VOOGD 07 Koen, van DIJK 07

4. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:34.86 2:37.36
Renske, van EIJSDEN 07 37.90 Elvera, JONKERS 08
Wout, JONKERS 06 Marnix, van WANROOIJ 06

5. SG SCOM/de Zeehond '73 1 SG SCOM/de Zeehond '73 2:45.06 2:47.89
Ebony, MERCERA 08 46.77 Julie, OUWENDIJK 08
Jelle, den OTTER 06 Max, BOS 07

6. Zpb H&L 2 ZPB H&L Productions 2:48.86 3:07.81
Aukje, SCHONEWILLE 07 44.86 Puck, van de POL 07
Laura, BOOIJ 08 Kas, HOFMAN 08

7. Sggo 3 Sggo NT 3:08.92
Daphne, v.d. SLIK 08 42.80 Vivian, BUURVELD 08
Rien, MACKLOET 06 Jesse, MOELKER 06

8. Zpb H&L 3 ZPB H&L Productions 3:21.00 3:10.74
Amy, FLOBBE 08 46.92 Kim, PAUEL 08
Merijn, van WINGERDEN 07 Jan, SCHONEWILLE 08


